PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2017 г.

	№
	31/280-4

	г.Лихославль

О  группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов и референдумов на территории Лихославльского района
                      На основании статьи 26, пункта 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  , статьи 22, пункта 3 статьи 70  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Лихославльского района  постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов  и референдумов  на территории Лихославльского района в  следующем составе:

	Матвеева Елена Анатольевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии - руководитель группы,

	Сибецкий Алексей Сергеевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии,

	 Сафронов  Дмитрий Михайлович
	-
	член территориальной избирательной комиссии.

	Азаренкова Валентина Дмитриевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии.

	Хилинская Марина Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии.

3. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 17.06.2016 года № 2/07-4

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова